25 ad satisfactionem eo l dignam inviolabiliter observari. Datum Rome 

apud Santum Petruro idus novembris, l pontificatus nostri anno sexto. 

9. 

Archivio della Confraternita del Corpus Domini di Urbino -
Perg. di mm. 160 x 353. Al verso annotazione, dì mano del XVIII se
colo, cancellata: 'N. 64'; di mano del XVII secolo: '133.) Settemb. 

1369'; ancora di mano del XVIII secolo: 'Deliberatio Priores Urbini l 
1369'; nel margine inferiore, di mano del XIV secolo: 'Deliberatio 

facta per dominos p rio [re] s Urbini ad pensionem cuiusdam Giangj'. 

In (2) Dei nomine amen, Anno Domini millesimo trecentesimo se

xalgesimo nono, indictione septima, tempore sa:nctissimi in Christo pa

tris l nostri domini domini Urbani divina providentia pape quinti, 

die ul/[ti]ma mensis septemhris, convocati et in unum coadunati l 
5 ad consilium, sono campane, nobilis et sapiens vir dominus Johannes 

l de Baldracanis de Forlivio, vicevicarius et locumtenens l nobilis et 

potentis viri Cole domini Francisci de Stala de l Ancona, honorabilis 

vicarij civitatis, comitatus et; districtus Urbini pro l Sancta Romana 

10 Ecclesia et providi et discreti viri Bartholus l magistri Petri, ser 

Paulus Vannis, Perinus Guidutij l et Bartholus Ciccholij Nontevolsi, 

( 1 ) huiusmedi carta. 
( 2 ) 1369 anteponitur in, ex alia manu, in carta. 
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priores populi diete l CIVItatis et consilium v1gmtiquatuor ipsius 

civitatis Urlbini in numero sufficentj, in cancelleria palatij com

munis diete l civitatis habitationis et residentie dictorum dominorum 

priorum, de l mandato dicti domini vicarij, ut moris est et volentes f u 
debitum unicuique retrilmere, prout de jure tenentur et debentur, 

l ut nullus de jure conqueri possit providerunt, deliberalverunt, 

stantiaverunt et firmaverunt, ad bussolas et pallluctas legitime obti

nente partitum secundum formam l statutorum et ordinamentorum 20 

communis Urbini, quod Camerarius communis Urbini, l qui modo 

est et pro tempore fuerit in officio camelrariatus, de avere et 

peccunia communis Urbini solvat et l solvere teneatur et de

beat Giangi domini Raynerii de Sancto l Angelo comitatus (') 

Pensauri et nunc habitatori l civitatis Urbini, quatuordecim fio- 25 

renos auri quos habere l debet a communi Urbini pro pensione sue 

domus, quam commune l Urbini tenuit ad pensionem decem et sep

tem mensibus f't ultra. / facta compensatione meliorationis et expen

sarum factaram in ipsa domo l per commune Urbini et deteriorationis 

et perditionis hostiarum (2) domus, l de quibus omnibus facta fuit ra- ao 
tio coram supradictis dominis l prioribus quod tantum restabat habere 

a commune Urbini, usque in l diem (3) kalendarum mensis octobris. 

Que solutio et satisfatio / habeatur pro legitima expensa, que omnia 
suprascripti volluerunt et mandaverunt, auctoritate presentis consilij 

et refonnationis / plenam obtinere roboris firmitatem, statuto aliquo 35 

non ohstante. 

[S. T.] Et ego V enantius J acobj de monte sancte [Marie] l in 

Cassiano, civis maceratensis, publicus imperiali l auctoritate notarius et 

nunc cancellarius et notarius l reformationum communis civitatis Dr

bini, pro domino l nostro domino legato et Ecclesia Romana, predictis 40 

omnibus l et singulis suprascriptis presens fui et rogatus scribere l 
seri p si et puhlicavj. 

lO. 

Archivio di Santa Maria della Torre di Urbino - Perg. di 
mm. 140 x 1741 (circa) in tre pezzi ricongiunti, rispettivamente di 
mm. 596, 598, 580. Annotazioni di varie mani del sec. XVIII al verso: 
'11.) 5. marzo 1376.!.'; annotazioni di mano del sec. XVI: 'Quedam 

( 1 ) add. Urbini, ed postea expungit, carta. 
( 2 ) ho stio rum carta. 
( 3 ) add. primum, et postea expungit, carta. 
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acta civilia inter moniales de Turri et l magistrum Cantonem pro flo

renis sexdecim'; annotazione di mano del sec. XIX: 'Atti di un pro

cesso civile tra il Monastero della Torre e mastro l Cantone (Berar

duzii) Bararducci l avanti il Vicario Generale giudicante per il Conte 

Antonio di Monte Feltro'; nel margine inferiore: 'LL'. 

In nomine Domini amen. Hec sunt quedam acta civilia cuiusdam l 
processus civilis initiati et facti per Punctium Mercatutii et l Vannem 

Bartolutii de Urbino, sindicos et procuratores monasteri moni/alium 

5 sancte Marie de Turre civitatis Urhini et capituli et l conventus 

eiusdem, contra magistrum Cantonem Berardutii de Urbino, / in 

quantitate xvj. florenorum de auro, coram sapienti viro domino (l) l 
Iacobo de Capuccis de Imola legum doctore, in civit.ate et l comitatu 

Urbini pro magnifico et excelso viro domino nostro comite l Antonio 

10 dc Monte Feretro vicario generali pro tribunali sedente ad l bancum 

iuris maiorum causarum civilium communis Urbini, situ in pallatio l 
habitationis ipsius domini vicarii et sue familie, posito in civitate / Dr

bini in quatra episcopatus iuxta plateam mangnam a duobus lateri

bus l et vias publicas ad aliis, et scripta per me Franciscum l ser